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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

04.08.2025 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “M.A.K Studio” & “E.B.S”                                              

                                                                            L01422017O /  K72014002P   

Tirane Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, 

Nr. 7. 

Tirane Kashar YZBERISH Rruga " Teodor Keko", pallati " ALES Konstruksion", shkalla 

nr.1, kati 7-të. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat:_____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime publike - prokurim  

me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-52587-06-26-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Përmirësimi i sinjalistikës 

horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qendër Perëndim 

(Tiranë) loti 2 (2025)”, me fond limit: 1,541,413.53 (një milion e pesëqind e dyzet e një mijë e 

katërqind e trembëdhjetë presje pesëdhjetë e tre) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8.5 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.06.2025 

Publikimet e mëparshme: Data 30 Qershor 2025, Nr. 33 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     X   

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                                                                      pikët 50 

Propozimi Teknik                                                  pikët 50 

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ZENIT&CO” SHPK                                                                            K61731002D 

                                                                                                              

Vlera: 1,387,272.18 (një milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy 

pikë tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 276,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. OE “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                            L01717030C                                                                                                                                                                                                                        

Vlera: 1,417,390.65 (një milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 276,00 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

3. BOE “M.A.K Studio” & “E.B.S”                                              L01422017O /  K72014002P   

Vlera: 1,341,030.00 (një milion e treqind e dyzet e një mijë e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 282,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. BOE “XH & MILER” & “Bersant Ylli”                                 K72105003E / L94017201S                                                                                                                                                                                                     

Vlera: 1,495,171.00 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. BOE “ATELIER 4” &  “HYDRO&ENERGY” Sh.p.k            K31812012H / K72227008T                                                         

Vlera: 1,500,000.00 (një milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

6. BOE “2H STUDIO” & “LC-LINK”                                       M41810021A / M22113018T 

 

Vlera: 1,431,431.76 (një milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e një pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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7. OE “DERBI-E” SHPK                                                                                         K77916947A 

 

Vlera: 1,363,210.75 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e dhjetë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 280,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

8. OE “A V E CONSULTING”                                                                           K81321002M 

Vlera: 1,371,858.04 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë 

pikë zero katër) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 270,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. OE “S & L Studio”                                                                                          L61606040D 

Vlera: 1,373,000.00 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “S&L Studio”sh.p.k, pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë 

kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 
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-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë 

është i angazhuar kjo në kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese. 

 

2. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “BESART YLLI 

&XH&MILER” sh.p.k, pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për 

të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë 

është i angazhuar kjo në kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese. 

 

3. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “ATELIER 4 & 

HYDRO & ENERGY” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të 

saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1. BOE duhet të paraqesë 

dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20 % e vlerës së përllogaritur e 

kontratës (vlera e fondit limit).  

Operatori ekonomik ”ATELIER 4”sh.p.k. sipas kontratës së bashkëpunimit është lider dhe merr 

përsipër të realizojë 80% të punimeve. Kontratat e punëve të paraqitura nga ky operator ekonomik 

nuk janë të ngjashme me natyrën e objektit që prokurohet dhe nuk e përmbushin vlerën e kërkuar 

sipas përqindjes pjesëmarrëse në kontratën e bashkëpunimit.  

 

4. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “2H STUDIO & LC-

LINK” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

- Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pasi operatori ekonomik ”2H Studio” 

sh.p.k.nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10; 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “M.A.K Studio” & “E.B.S”,                                          

me adresë: Tirane Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh 

(VALA), Kati 1, Nr. 7; 

Tirane Kashar YZBERISH Rruga " Teodor Keko", pallati " ALES Konstruksion", shkalla 

nr.1, kati 7-të,  
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se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,341,030.00 (një milion e treqind e dyzet e një mijë e 

tridhjetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 282,00 është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                          Gentian Gjyli 

 

 

 

 

 

 

           NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

DREJTOR I DREJTORISË SË PLANIFIKIMIT 

               TË BUXHETIT DHE FINANCËS 

                                 Alma Lleshi 


